

---

## **INSTRUMENTE PENTRU BLOC OPERATOR**

I.D.: 66825297

---

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	33162200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.846,20 RON - 2.846,20 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cant PU Valoare fara TVA 3 Scafita pentru anestezi local 0.14l buc 3 40.60 121.80 6 Maner de bisturiu nr.4 buc 3 23.80 71.40 9 Pensa micro Adson cu dinti 12 cm buc 3 77.70 233.10 13 Pensa Mosquito dreapta 14cm buc 1 76.30 76.30 22 Pensa Kocher dreapta 14 cm buc 2 88.90 177.80 23 Pensa Kocher dreapta 16 cm buc 2 114.80 229.60 24 Pensa Kocher dreapta 18 cm buc 2 138.60 277.20 25 Pensa Kocher curba 14 cm buc 2 90.30 180.60 26 Pensa Kocher curba 16 cm buc 2 79.80 159.60 27 Pensa Kocher curba 18 cm buc 2 138.60 277.20 37 Portac Hegar 14 cm buc 3 115.50 346.50 38 Portac Hegar 16 cm buc 3 108.50 325.50 39 Portac Hegar 19 cm buc 3 123.20 369.60

---